



# 東科控股股份有限公司

## 財務重點

2017年前三季資料

# 簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2017年第三季	2016年第三季
營業收入	2,313,688	2,098,267
營業毛利	264,226	347,173
毛利率	11.4%	16.5%
營業費用	209,284	242,849
營業淨利	54,942	104,324
營業外收入(支)	16,331	13,028
稅前純益	71,273	117,532
稅務費用	12,263	24,452
稅後淨利	59,010	92,900
每股稅後盈餘 (元)	0.97	1.54

# 簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2017年前三季	2016年前三季
營業收入	5,538,244	4,737,884
營業毛利	632,089	703,184
毛利率	11.4%	14.8%
營業費用	630,548	628,563
營業淨利	1,541	74,621
營業外收入(支)	53,550	58,386
稅前純益	55,091	133,007
稅務費用	29,353	38,868
稅後淨利	25,738	94,139
每股稅後盈餘 (元)	0.42	1.56

# 簡明資產負債表

單位:新台幣仟元

項目	2017.09.30		2016.09.30		項目	2017.09.30		2016.09.30	
<b>流動資產</b>	金額	%	金額	%	<b>流動負債</b>	金額	%	金額	%
現金及銀行存款	624,325	12.4	880,140	18.3	銀行借款	1,051,329	20.8	1,169,522	24.3
應收帳款及票據	1,874,969	37.1	1,548,979	32.2	應付帳款及票據	1,966,541	39.0	1,527,446	31.6
存貨	878,609	17.4	672,943	14.0	應付租賃款	0	0.0	1,044	0.0
質押資產	14,026	0.3	13,508	0.3	其他	465,546	9.2	489,731	10.2
其他	375,137	7.4	269,751	5.6	流動負債合計	3,483,416	69.0	3,187,743	66.1
流動資產合計	3,767,066	74.6	3,385,321	70.4					
<b>非流動資產</b>					<b>非流動負債</b>				
土地及建築物淨額	183,186	3.6	252,397	5.2	長期銀行借款	21,210	0.4	48,033	1.0
機器設備及辦公設備淨額	664,220	13.2	756,621	15.7	遞延所得稅負債	106,870	2.1	105,066	2.2
在建工程	5,147	0.1	6,669	0.1	淨確定福利負債	1,936	0.0	8,296	0.2
其他	429,576	8.5	414,455	8.6	非流動負債合計	130,016	2.5	161,395	3.4
非流動資產合計	1,282,129	25.4	1,430,142	29.6	負債合計	3,613,432	71.5	3,349,138	69.5
					<b>權益</b>				
					股本	614,940	12.2	610,020	12.7
					資本公積	757,256	15.0	746,197	15.5
					庫藏股票	(40,671)	-0.8	(40,671)	-0.8
					未分配盈餘	149,336	3.0	175,529	3.6
					其他	(45,098)	-0.9	(24,750)	-0.5
					權益合計	1,435,763	28.5	1,466,325	30.5
<b>資產總計</b>	5,049,195	100.0	4,815,463	100.0	<b>負債及權益總計</b>	5,049,195	100.0	4,815,463	100.0